Заведующему МДОУ детский сад №128

Т.Л.Черной

от __________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу:______________

____________________________________

постоянное место жительства или место временного пребывания

(нужное подчеркнуть)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего             __________________________ ребёнка

(первого, второго, третьего)

_______________________________________________________________________________ (Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения старших детей)

в МДОУ детском саду № 128, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

Паспортные данные получателя:__________________выдан (кем, когда)____________________

                                                                                    (серия, номер)

________________________________________________________________________________

Перечень предъявленных копий документов:

1.______________________________________

2.______________________________________

3.______________________________________

4.______________________________________

5.______________________________________

Сумму компенсации прошу зачислять на мой расчётный счёт

№_______________________________________ в _________________________ банке.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней. В противном случае об отказе в компенсации части родительской платы за содержание ребенка согласно Постановления КК № 1460 от 12.12.2013г. пунктом № 6 «Порядок обращения» извещен.

Подпись получателя _________________________________ (Ф.И.О.)

Подпись родителя _________________________________ (Ф.И.О.)

« » __________ 20___ г